SUBCOMISSÃO ESPECIAL PARA A ANÁLISE DOS PEDIDOS DE
  INSCRIÇÃO PARA O PROCESSO DE ESCOLHA DOS CONSELHEIROS
  TUTELARES PARA O EXERCICIO 2011/2014.

  A SubComissão Especial do Processo de Escolha, no uso das atribuições, outorgadas pela Lei
Municipal nº. 3.353/98, pelo Regimento Interno do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e
do Adolescente – COMDICA e pela Resolução/COMDICA nº 006, de 11 de novembro de 2010 e a
Resolução Comissão Especial nº 01, de 12 de novembro de 2010,

  INFORMA:
  A Subcomissão Especial de Escolha dos Conselheiros Tutelares 2011/ 2014, reunida na data de
hoje, torna público que a Sessão para leitura e divulgação das decisões às impugnações efetuadas
contra as candidaturas, será realizada na sede da SECAJ, na Rua: Alfredo Trompowski - 601 Vila
Operaria 88303-140 -Itajaí/SC no dia 10 de dezembro de 2010, às 09:00 horas, em sessão pública.

  Itajaí (SC) 09 de dezembro de 2010.

  ELAINE CRISTINA MENDONÇA
  Representante Governamental

  ENEIDE R. SCHOEPING
  Sociedade Civil

  JEANCARLO GORGES
  Representante Governamental